
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/235/21 

RADY MIEJSKIEJ W BŁASZKACH 

z dnia 20 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą 

Centrum Usług Wspólnych w Błaszkach oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 10b ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmieniam uchwałę Nr XXV/157/16 Rady Gminy i Miasta Błaszki z dnia 3 listopada 2016 r. w sprawie 

utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą Centrum Usług Wspólnych w Błaszkach oraz 

nadania jej statutu (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z 2016 r. poz. 4937) w ten sposób, że w załączniku do 

uchwały dokonuję następujących zmian: 

1. § 4. otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„§ 4. Jednostkami obsługiwanymi są: 

1) Szkoła Podstawowa im. Stanisława Staszica w Błaszkach, 

2) Szkoła Podstawowa im. św Jana Pawła II w Gruszczycach 

3) Szkoła Podstawowa im. Stanisława Moniuszki w Kalinowej 

4) Szkoła Podstawowa z oddziałami integracyjnymi w Kwaskowie, 

5) Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Sędzimirowicach, 

6) Szkoła Podstawowa we Włocinie, 

7) Przedszkole Samorządowe w Błaszkach, 

8) Przedszkole Samorządowe w Gruszczycach 

- zwanych dalej jednostkami obsługiwanymi”. 

2. § 5. pkt 2 lit. c) otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 5. pkt 2 lit c) prowadzenie spraw związanych z nagrodami Ministra Edukacji Narodowej, Kuratora 

Oświaty i Burmistrza Błaszek,”. 

3. w § 5. pkt 2 skreśla się lit. d), lit. f) , lit. h). 

4. § 5. pkt 2 lit. e) otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„§ 5. pkt 2 lit. e) prowadzenie rejestru obowiązku nauki”. 

5. § 5. pkt 3 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„§ 5. pkt 3 realizacja wytycznych oraz ścisła współpraca z organem Gminy Błaszki”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 czerwca 2021 r.

Poz. 2632



6. § 7. ust. 2 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„§ 7. ust. 2. Wobec Dyrektora Centrum czynności z zakresu prawa pracy, w tym nawiązanie i 

rozwiązanie stosunku pracy wykonuje Burmistrz Błaszek”. 

7. § 7. ust. 3 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„§ 7. ust. 3. Dyrektor Centrum działa jednoosobowo na podstawie pełnomocnictwa udzielonego przez 

Burmistrza Błaszek oraz postanowień niniejszego statutu.”. 

8. § 7. ust. 7 otrzymuje nowe nastepujące brzmienie : 

„§ 7. ust. 7. Strukturę organizacyjną oraz szczegółowe zasady funkcjonowania Centrum określa 

regulamin organizacyjny ustalony przez Dyrektora Centrum i zatwierdzony przez Burmistrza Błaszek”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Błaszek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Błaszkach 

 

 

Ireneusz Hendrysiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2632


		2021-06-09T12:57:32+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




